
UCHWAŁA NR XIV/102/11
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240 z  późn.  zm.)  Rada  Gminy Wilczyn  
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr V/34/11 Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie budżetu 
gminy Wilczyn na 2011 rok zmienionej zarządzeniem Nr 24/2011 Wójta Gminy Wilczyn  
z  dnia  31  marca  2011  r.,  uchwałą  Nr  VI/47/11  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
11 kwietnia  2011 r.,  zarządzeniem Nr 25/2011 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 18 kwietnia 
2011 r., zarządzeniem Nr 31/2011 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 6 maja 2011 r., uchwałą  
Nr VIII/59/11 Rady Gminy Wilczyn  z dnia 30 maja 2011 r.,  uchwałą Nr IX/69/11 Rady 
Gminy Wilczyn z dnia 28 czerwca 2011 r., zarządzeniem Nr 38/2011 Wójta Gminy Wilczyn 
z  dnia  30  czerwca  2011  r.,  zarządzeniem  Nr  40/2011  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
28 lipca 2011 r.,  uchwałą Nr XI/78/11 Rady Gminy Wilczyn  z dnia 30 sierpnia 2011 r., 
zarządzeniem Nr 46/2011 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 sierpnia 2011 r., zarządzeniem 
Nr 56/2011 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 30 września 2011 r.,  zarządzeniem Nr 57/2011 
Wójta Gminy Wilczyn z dnia 07 października 2011 r., uchwałą Nr XII/88/11 Rady Gminy 
Wilczyn z dnia 26 października 2011 r. oraz zarządzeniem Nr 61/2011 Wójta Gminy Wilczyn 
z dnia 28 października 2011 r. dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala  się  dochody  budżetu  na  2011  rok  w  łącznej  kwocie  23.726.741,83  zł  

z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 17.420.882,80 zł
2) dochody majątkowe w kwocie 6.305.859,03 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych  odrębnymi  ustawami  w  wysokości  2.966.933,00  zł  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

2) dotacje  i  środki  zewnętrzne  na  finansowanie  wydatków  na  realizację  zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp 
w wysokości 6.412.600,50 zł

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 79.500,00 zł.

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 21.475.379,28 zł.
2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują:

− wydatki bieżące w kwocie 15.926.218,70 zł,
− wydatki  majątkowe w kwocie 5.549.160,58 zł  zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1



1) wydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań 
zleconych  odrębnymi  ustawami  w  wysokości  2.966.933,00  zł  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego,

3) wydatki  na  programy  finansowane  z  udziałem  środków,  o  których  mowa  
w  art.  5  ust.  1  pkt.  2  i  3  ufp  w  części  związanej  z  realizacją  zadań  jst  
w wysokości 5.030.250,42 zł.

3. § 15 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
„Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 49.552,00 zł.
2) celowe w wysokości 38.349,00 zł.
z tego:

− na  realizację  zadań  własnych  z  zakresu  zarządzania  kryzysowego  
w wysokości 38.349,00 zł.

3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 16.400,00 zł.
4. § 8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
2) dotacje  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów  publicznych  zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
5. W załączniku  Nr  1  do  uchwały  zwiększa  się  plan  dochodów o kwotę  240.045,00 zł  

w następujących pozycjach:

Zadania zlecone:
dział rozdział §
852 85295 2010 o kwotę 10.745,00 zł

85213 2010 o kwotę      500,00 zł

Zadania własne:
dział rozdział §
756 75616 0340 o kwotę 15.000,00 zł

75618 0460 o kwotę           189.000,00 zł
801 80104 0830 o kwotę 17.700,00 zł

80195 2007 o kwotę   4.335,00 zł
2009 o kwotę      765,00 zł

852 85212 2360 o kwotę   2.000,00 zł

6. W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  zmniejsza  się  plan  dochodów  o  kwotę  5.100,00  zł  
w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
801 80195 6207 o kwotę   4.335,00 zł

6209 o kwotę      765,00 zł

7. W załączniku  Nr  2  do  uchwały  zmniejsza  się  plan  wydatków  o  kwotę  12.825,07  zł  
w następujących pozycjach:
Zadania własne:
dział rozdział §
801 80148 4010 o kwotę   5.670,00 zł

4110 o kwotę      465,00 zł

2



80101 4217 o kwotę   4.102,94 zł
4219 o kwotę      724,13 zł

921 92195 4217 o kwotę      215,00 zł
4219 o kwotę      235,00 zł
4307 o kwotę        45,00 zł
4309 o kwotę   1.368,00 zł

8. W załączniku  Nr  2  do  uchwały  zwiększa  się  plan  wydatków  o  kwotę  247.770,07 zł  
w następujących pozycjach:

Zadania zlecone:
dział rozdział §
852 85295 3110 o kwotę 10.745,00 zł

85213 4130 o kwotę      500,00 zł

Zadania własne:
dział rozdział §
600 60016 4210 o kwotę 45.000,00 zł
700 70005 4300 o kwotę   5.000,00 zł

4530 o kwotę   7.000,00 zł
750 75023 4210 o kwotę 10.000,00 zł

6060 o kwotę   8.500,00 zł
758 75818 4810 o kwotę 40.863,00 zł
801 80101 4247 o kwotę   4.102,94 zł

4249 o kwotę      724,13 zł
80104 4170 o kwotę   7.700,00 zł

4220 o kwotę 10.000,00 zł
80113 4210 o kwotę   8.000,00 zł

852 85212 4210 o kwotę   2.000,00 zł
85215 3110 o kwotę   3.500,00 zł

854 85401 4010 o kwotę   5.670,00 zł
4110 o kwotę      330,00 zł
4120 o kwotę      135,00 zł

900 90015 4260 o kwotę 30.000,00 zł
4300 o kwotę 30.000,00 zł

921 92109 2480 o kwotę 18.000,00 zł

9. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian:
− w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin § 6060 Wydatki na 

zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 8.500,00 zł na zakup 
kserokopiarki. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

        (Juliusz Wiechecki)

3


